Surat Izin Penelitian

Universitas Muhammadiyah Gombong

Lampiran 10. Surat Balasan Izin Penelitian

Direktur Utama,

dr. H. Hasan Bayuni

NBM : 1.059.425

Nomor : 015/PKU.S/DIR/V/2024 Sruweng, 27 Syawal 1445 H

Lamp. : - 06 Mei 2024 M

Hal : Balasan Surat

Kepada : Yth.

Kepala LPPM

Universitas Muhammadiyah Gombong

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Menindaklanjuti surat dari Kepala LPPM Universitas Muhammadiyah Gombong

nomor : 347.5/II.3.AU/PN/IV/2024 tanggal 30 April 2024 tentang permohonan ijin